МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ГИМНАЗИЯ № 42»

ПРИКАЗ

20.11.2020 г.                                      г. Кемерово                                         № 89

Об организации  обучения в штатном режиме

На основании распоряжения Губернатора Кемеровской области-Кузбасса

№ 177-рг от 19.11.2020г. «О снятии отдельных ограничений, продлении

отдельных мер о противодействию распространению  новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить с 23.11.2020  реализацию образовательных программ в

штатном режиме  с соблюдением требований, установленных

постановлением Главного государственного санитарного  врача

Российской Федерации от 30.06.2020 №16 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.12.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации

работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)».

2. Заместителям директора по УВР Звягиной О.А. и Кочетковой И.А.

скорректировать расписание занятий в соответствии с методическими

рекомендациями МОиН, в соответствии  учебным планом МАОУ

«Гимназия № 42» на 2020-2021 учебный год в срок до 21.11.2020 года.

3. Классным руководителям 6-11 классов довести до сведения обучающихся

и родителей (законных представителей) информацию о возобновлении

образовательного процесса с 23.11.2020г.

4. Заместителю директора по ИТ Архиповой Е.А. разместить на электронных

площадках, на  сайте гимназии, в ЭШ 2.0 информацию о возобновлении

образовательного процесса с 23.11.2020г. в срок  до 21.11.2020 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МАОУ «Гимназия № 42»            Т.Н.Семенкова